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- Odpowiedzi 2 -
Szymany, 26.07.2016 r.

Numer Postepowania: WIM.BZ.0812.8A. 2016

- Wykonawcy ubiegajqcy sie
o0 udzielenie zamdwienia -

dla postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego, zgodnie z ustawg z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2015 r. poz. 2164) ogtoszonego przez Zamawiajacego,
na dostawy pn.:

»,Dostawa sprzetow do obstugi Portu Lotniczego Olsztyn- Mazury”

o wartosci zamdéwienia przekraczajacej kwoty okreSlone w przepisach wydanych na
podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. 2013 r. poz. 907 z. pdZn. zm.)

Pytania Wykonawcow:

3. Zatacznik 1.1 do SIWZ - | Ambulift“ - Zamawiajacy opisal przedmiot zamowienia jako
urzadzenie o konstrukcji, w ktdrej kabina kierowcy jest fizycznie oddzielona od przedziatu
pasazerskiego. Obecnie na rynku dostepne sg urzadzenia o innej konstrukcji, ktére spetniaja
wszystkie wymogi opisu technicznego jak i norm AHM, jednak kabina kierowcy jest potgczona
z kabing pasazerska, a operacja zatadunku pasazeréw odbywajg si¢ tylko przez pomost przedni,
ktéry operuje od poziomu ziemi do 5,8 m. Pozwala to na obstugg operacji przy pomocy tylko
jednego operatora i minimalizuje ilo$¢ czgéci ruchomych.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zgodnie z SIWZ.

4. Zatacznik nr 1.3 do SIWZ - Tasmociag samojezdny:
Dotyczy punktu 1.b) Czy zamawiajacy dopuszcza silnik spalinowy o mocy 42 KM

pozwalajgcej na rozwini¢cie maksymalnej predkosci 25 km/h i zbiornika paliwa o pojemnosci
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litréw przy $rednim spalaniu 6.4 litréw / godz (przy pelnej mocy podczas jazdy) i 4.0 litréw /
godz (przy wolnych obrotach i pracy tasma obcigzong bagazami)?
Odpowiedz Zamawiajgcego

Zgodnie z SIWZ

5. Zalagcznik nr 1.3 do SIWZ - Tasmociag samojezdny: Dotyczy punktu 1. Ogdlne: d):
Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na faczng pojemnos¢ akumulatora 95 Ah?
Odpowiedz Zamawiajgcego

Zgodnie z SIWZ

6. Zatacznik nr 1.5 do SIWZ - SCHODY PASAZERSKIE CIAGANE SREDNIE:
Dotyczy punktu 1. a) umieszczone na dwuosiowym podwoziu (przednia o skretna). Prosimy
o wyjasnienie co Zamawiajgcy rozumie przez opis "przednia o$ skretna"? Czy o$ skretna ma
by¢ po stornie wejscia na schody od strony ptyty lotniska czy od strony platformy stykajacej
si¢ z kadtubem samolotu?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Os$ skretna ma by¢ po stronie wejscia na schody.

7. Zatacznik nr 1.5 do SIWZ - SCHODY PASAZERSKIE CIAGANE SREDNIE:
Dotyczy punktu 1. d) rama i obudowa zabezpieczona przed korozja poprzez cynkowanie
ogniowe. Czy zamawiajacy dopuszcza zabezpieczenie przed korozja w formie malowania farbg
cynkowg naktadang natychmiast po piaskowaniu jako rozwiagzanie rownowazne?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Tak.

8. Zatacznik nr 1.5 do SIWZ - SCHODY PASAZERSKIE CIAGANE SREDNIE:
Dotyczy punktu 3. ¢) oraz 4. a) — Zamawiajacy opisal w tych punktach wymog obstugi samolotu
CRJ-700, ktorego wysokos¢ krawedzi drzwi pasazerskich to 1730 mm oraz jednoczesnie
dopuszcza schody, ktérych minimalna wysoko$¢ krawedzi platformy to 2400 mm co wyklucza
mozliwo$¢ obstugi CRJ-700. Prosimy o wyjasnienie czy zamawiajacy odstapi do wymogu

obstugi samolotu CRJ-700, czy zmieni parametr wymaganego minimalnego zakresu roboczego
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z 2400 mm na 1730 mm.
Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy zmienia minimalny zakres roboczy z 2400 mm na 1730 mm.

9. Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ nieztozenia wraz z oferta o$wiadczen i1 dokumentow
opisanych w Rozdziale 7 TOM I (powinno by¢ Rozdziale 6) SIWZ i zastgpienia ich
o$wiadczeniem wiasnym wykonawcéw sktadanym w postaci jednolitego europejskiego
dokumentu zamowienia (JEDZ) w postaci zatgcznik nr 1 do SIWZ, ktory nie jest dostepny.
Obecnie zatgcznikami numer 1 sg opis przedmiotu zaméwienia, a zalgcznika jednolitego
europejskiego dokumentu zamoéwienia (JEDZ) brakuje. Prosimy o udostgpnienie formularza
jednolitego europejskiego dokumentu zamdowienia (JEDZ) i stosowng modyfikacje SIWZ.
Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy odpowiednio modyfikuje SIWZ.

Ponizej link do JEDZa

https://www.uzp.gov.pl/ data/assets/pdf file/0016/30238/Rozporzadzenie wykonawcze KE

2016 _7.pdf

10. Pytanie 1, dot. rozdziatu 3, pkt. 3.3 i pkt. 4 Zamawiajacy w Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia wskazuje na konieczno$¢ dostarczenia do kazdego pojazdu karty
pojazdu oraz $wiadectwa homologacji. Prosimy o wyjasnienie czy dotyczy to wszystkich zadan
czy jedynie dla pojazdow okreSlonych w zadaniach 11 i 12 gdyz pozostate urzadzenia sa
przystosowane jedynie do poruszania si¢ po plycie lotniska i nie posiadajg tego typu
dokumentéw oraz nie podlegajg rejestracji, nie poruszajg si¢ zwyczajowo po drogach
publicznych. Prosimy zatem o odstgpienie od wymogu dostarczania §wiadectw homologacji do
wszystkich urzadzen z wyjatkiem buséw opisanych w zadaniach 111 12.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Tylko 111 12.

11. Pytanie 2, dot. zadania nr 2 — odladzarka Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazd

demonstracyjny z 2016 roku, z bardzo matg ilo$cig przepracowanych motogodzin? (ok. 50 mth)

I MAZURY Sp.z 0.0 Nr Rejestr
) KRS 00
Sad Re

Warmia i Mazury



i

+
3

Warmia i Mazury
Sp. 2 0.0.

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zgodnie z SIWZ.

12. Pytanie 3, dot. zadania nr 2 — odladzarka Czy Zamawiajacy dopuszcza aby naped systemu
odladzarki posiadat silnik innego producenta niz podwozie pojazdu? Silnik innego producenta
spetnia wymogi emisji spalin TIER IIIb

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy dopuszcza aby silnik napedu odladzarki byl innego producenta niz silnik

podwozia, ale aby spetnial wymogi emisji spalin TIER IIIb

13. Pytanie 4, dot. zadania nr 2 — odladzarka Czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie z dwoma
zbiornikami na ptyn odladzajacy i wode?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zgodnie z SIWZ

14. Pytanie 5, dot. zadania nr 2 — odladzarka/. Czy Zamawiajacy dopuszcza inng konstrukcje
pomp w miejsce pomp membranowych?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zgodnie z SIWZ

15. Pytanie 6, dot. zadania nr 2 — odladzarka Czy Zamawiajacy dopuszcza aby system
przeciwpozarowy urzadzenia uzywat proszku gasniczego, jako srodka gaszacego?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zgodnie z SIWZ

16. Pytanie 7, dot. zadania nr 3 —tasmocigg Czy Zamawiajacy dopuszcza aby catkowita dlugosé
pojazdu wynosita 9100 mm?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy dopuszcza catkowita dtugos$é pojazdu 9100 mm

17. Pytanie 8, dot. zadania nr 3 — tasmociagg Czy Zamawiajagcy dopuszcza aby zakres pracy

wysiegnika z przodu wynosit od 1030 mm do 4930 mm?
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Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajacy dopuszcza aby zakres pracy wysiegnika z przodu wynosit od 1030 mm do 4930

mm

18. Pytanie 9, dot. zadania nr 3 — tasmocigg Czy Zamawiajacy dopuszcza aby zakres pracy
wysiegnika z tytu wynosit od 650 mm do 1650 mm?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy dopuszcza aby zakres pracy wysiegnika z tytu wynosit od 650 mm do 1650 mm

19. Pytanie 10, dot. zadania nr 3 — taSmocigg Czy Zamawiajacy dopuszcza aby lewa bariera
zabezpieczajgca byta stata, a tylko prawa byta sktadana? (wysokos¢ barier pozostaje bez zmian)
Odpowiedz Zamawiajgcego

Zgodnie z SIWZ

20. Pytanie 11, dot. zadania 7, pkt. h — oczyszczarka Czy Zamawiajacy dopusci szczotke o
$rednicy min. 900mm?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zgodnie z SIWZ

21. Pytanie 12, dot. zadania 7, pkt. r — oczyszczarka. Czy Zamawiajacy dopusci minimalng moc
pompy hydraulicznej i silnika napedzajacego wentylator 110kW?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zgodnie z SIWZ

22. Pytanie 13, dot. =zadania 8 , pkt. w — ©pojazd wielofunkcyjny
W zwigzku z najnowszymi rozwigzaniami technologicznymi i wytycznymi UE co do tego typu
urzadzen. Oferowane przez nas urzadzenia posiada mase wilasng 2730kg, czy Zamawiajacy
dopusci taki maksymalny ciezar wiasny?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zgodnie z SIWZ.
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23. Pytanie 14, dot. zadania 8 , pkt. 3¢ — pojazd wielofunkcyjny

Czy Zamawiajacy dopusci lepsze rozwigzanie w postaci wykonania zbiornika ze stali
nierdzewnej zamiast zbiornika piaskowanego 1 galwanizowanego?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy dopuszcza dwa rozwigzania.

24. Pytanie 15, dot. zadania 9 , pkt. 2 — polewaczkaCzy Zamawiajacy dopuszcza zbiornik
wykonany z tworzywa sztucznego do plynnych srodkéw lotniskowych w podziale na
pojedyncze zbiorniki w liczbie 5 sztuk, kazdy o pojemnosci 2 00017

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zgodnie z SIWZ

25. Pytanie 16, dot. zadania 9 , pkt. 2 — polewaczkaCzy Zamawiajacy dopuszcza aby ramiona
do polewania byty zamontowane za kabing a nie w tylnej czesci zabudowy (na koncu pojazdu)?
Odpowiedz Zamawiajgcego

Zgodnie z SIWZ

26. Pytanie 17, dot. zadania 11, pkt. 2c — oczyszczarka. Czy Zamawiajacy dopusci
automatyczng zmiang biegéw?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Tak

27. Pytanie 18, dot. zadania 11, pkt. 2b — oczyszczarka Czy Zamawiajacy dopusci silnik
wysokoprezny o mocy min 300 kW, max moment obrotowy 2100Nm, pojemnos¢ nie mniejsza
niz 10500cm3?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Tak

28. Pytanie 19 ChcielibysSmy uprzejmie zwrdcic sie do Zamawiajagcego o obnizenie wartosci

przedtozony referencji potwierdzajacych dostawe dla zadania 1 do wartosci przynajmniej 900
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000,00 zt brutto, dla zadania 6 do wartosci 190 000,00 zt brutto, z kolei dla zadania 9 do
wartosci 1 000 000,00 zt brutto.
Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajgcy wyraza zgode na obnizenie wartosci referencji

29. Czy Zamawiajacy uzna za spetniony warunek dla czgsci nr 4 -, Konwerter elektryczny
GPU” w zakresie posiadania wiedzy i doswiadczenia przez Wykonawce, ktory wykaze, ze w
wymaganym zgodnie z SIWZ okresie wykonat jedno zamdéwienie, polegajace na dostawie
trzech konwerteréw elektrycznych GPU w ramach jednej umowy o lacznej wartosci
przekraczajgcej 320 000,00 zt brutto lecz mniejszej niz 960 000z} brutto?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajgcy dopuszcza w ramach jednego zamowienia (jednej umowy) dostawe konwertero6w

o wartosci przekraczajacej 320 000,00 zt brutto

30. 2. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze migdzy innymi przedmioty zamowienia opisane w
czesci nr 3, nr 4 oraz w czgsci nr 5 i nr 6 nie sg pojazdami po-ruszajacymi si¢ po drogach
publicznych, w zwigzku z czym tych czgsci za-mdowienia nie dotyczg zapisy Rozdziatu III ust.
3 pkt. 2) 1 3) oraz ust. 4 SIWZ?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy potwierdza iz przedmioty zamowienia opisane w czgéci nr. 3,4,5,6 nie sa
pojazdami poruszajgcymi si¢ po drogach publicznych i nie dotyczy ich zapis rozdziat III ust. 3

pkt.2)i3)

31. Ktéry termin Zamawiajgcy przyjmie do wyliczenia oceny punktowej w kryterium ,,termin
realizacji”: termin, o ktorym mowa w §4 ust. 1 Zatacznika nr 7.2 do SIWZ, czy §4 ust. 211 3
Zatgcznika nr 7.2 do SIWZ czy tez §4 ust. 9 1 10 Zatacznika nr 7.2 do SIWZ?

Odpowiedz Zamawiajgcego

W ramach kryterium oceny ofert Zamawiajacy oceniat bedzie, co w oczywisty sposéb wynika
z tre$ci SIWZ, zaoferowany przez Wykonawce termin dostawy przedmiotu umowy. Termin
ten, co rowniez oczywiste nie obejmuje przeprowadzenia szkolen, ktére majg byc

przeprowadzone w terminie zgodnie z trescig §4 ust. 10 Zalacznika 7.2. do SIWZ.
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32. Jaka jest rOznica, w znaczeniu zapisow Zalgcznika nr 7.2 do SIWZ, pomiedzy
sformulowaniem ,,0dbiér przedmiotu umowy” a sformulowaniem ,odbiér faktyczny
przedmiotu umowy”’?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Odbidr faktyczny oznacza faktyczny odbidr przedmiotu umowy rozumiany jako jego faktyczne

przekazanie na rzecz Zamawiajacego do jego siedziby.

33. Jak nalezy rozumie¢ sformutowanie ,,jezeli dotyczy” umieszczone w kolumnie ,,Wartos¢”
w Zatgczniku nr 5 do SIWZ?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Nalezy rozumie¢ w ten sposob, ze Wykonawca ma wskaza¢ wartos¢ jezeli zgodnie z trescig

warunkéw udziatu w postepowaniu wartos$é ta dotyczy wykazywanej dostawy.

34. Jakie, przykladowe ,okolicznosci powodujace zmiany w przedmiocie umowy”
Zamawiajgcy ma na mysli w §10 ust. 1 pkt. n) Zatacznika nr 7.2 do SIWZ?
Odpowiedz Zamawiajgcego

Tres¢ SIWZ pozostaje bez zmian.

35. 7. Kto odpowiada za ,,wadliwe przewidziane dla przedmiotu zamdwienia...” rozwigzania
techniczne i/lub technologiczne w kontekscie zapiséw §10 ust. 1 pkt. p) Zalacznika nr 7.2 do
SIWZ — Zamawiajacy definiujgc wymagania w Zatacznikach nr 1.1 do 1.12 do SIWZ?
Odpowiedz Zamawiajgcego

Tresci SIWZ pozostaje bez zmian.

36. Dlaczego Zamawiajgcy, ustalajac termin realizacji jako drugie kryterium oceny ofert,
jednoczesnie ,,przewiduje zmiang w zakresie terminu....realizacji zamdwienia”, 0 czym mowa
w w §10 ust. 1 pkt. q) Zalacznika nr 7.2 do SIWZ?

Odpowiedz Zamawiajgcego
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Tres¢ SIWZ pozostaje bez zmian — okoliczno$é ta zgodnie z ww. zapisami SIWZ dotyczy
wylacznie sytuacji gdy powstang lub zostang ujawnione nowe okolicznosci, ktore nie byty
przewidziane przed zlozeniem przez Wykonawcg oferty, a ktdrych nie mozna byto przewidzie¢

w chwili zawarcia umowy.

37. Czy Zamawiajacy potwierdza zapisy z §10 ust. 9 Zatgcznika nr 7.2 do SIWZ, z ktorych
wynika, ze bedzie obcigzal karami Wykonawce przez 10 lat liczac od ,,daty odbioru
faktycznego przedmiotu zamowienia przez Zamawiajgcego” w przypadku niedotrzymania
zadeklarowanych terminow?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Pytanie niejasne. Nie istnieje §10 ust. 9 zatagcznika nr 7.2 do SIWZ.

38. 10. Czy, dla czesci 4 przedmiotu zamoéwienia Zamawiajgcy zmodyfikuje Zatgcznik Nr 1.4
do SIWZ w taki sposob, aby wymagania dotyczyly tylko elektrycznego konwertera GPU,

a nie byly kompilacja wymagan dla agregatu i konwertera jak ma to miejsce w chwili obecnej?
W siczegélnos’ci zapisami nie zwigzanymi z przedmiotem zamdwienia sg, zaznaczone i
opatrzone komentarzami przez naszg firme, fragmenty zalgczonego do niniejszego pisma
Zatacznika nr 4, stanowigcego Zalgcznik nr 1 do niniejszego pisma.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajgcy zmodyfikowat odpowiednio zatacznik nr 1.4

39. 11. Czy Zamawiajacy zaktualizuje zapisy Zatacznika nr 7.2 do SIWZ w taki sposéb, aby
bytly w pelni zgodne z zapisami Zalgcznika nr 1.4 do SIWZ (lub na odwrdt)? Patrz nasz
Zalacznik nr 1 do niniejszego pisma.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy zmodyfikowat odpowiednio zatacznik nr 1.4

40. Czy w ramach postgepowania Zamawiajacy zgadza si¢ na obnizenie kwoty dla czgsci 8,
poswiadczenia w sposob nalezyty zamowienia polegajacego na dostawie wielofunkcyjnego

pojazdu, z kwoty 900 000,00 zt do kwoty 250 000,00 zt brutto?
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Odpowiedz Zamawiajgcego
Zgodnie z SIWZ

41. Zamawiajagcy wymaga, aby oferent wykazal, ze w okresie ostatnich trzech lat przed
uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym
okresie, wykonal (zakonczyl) w sposéb nalezyty co najmniej 1 zaméwienie polegajace na
dostawie sprzetu lub maszyn lub samochodéw lub pojazdéw specjalistycznych- dla czgsci 7 -
jedng dostawe fabrycznie nowej kompaktowe]j oczyszczarki lotniskowej o wartosci min. 2 200
000,00 =zt Dbrutto (slownie dwa miliony dwiescie tysiecy ztotych brutto).
Czy Zamawiajacy ma na mysli dostawe jednej sztuki oczyszczarki, czy jedng dostawe na kwote
min. 2.200.000,00 zt brutto? W postepowaniu na dostawe jednej sztuki oczyszczarki
lotniskowej stawianie takiego warunku cenowego ogranicza konkurencje, poniewaz jedng
oczyszczarke lotniskowa mozna dostarczyé rdwniez w nizszej cenie. Prosimy o uznanie jako
wystarczajace referencji na dostawe 4 sztuk holowanych oczyszczarek lotniskowych wraz z
ciggnikami siodtowymi na kwote min. 6.000.000,00 zt brutto.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy ma na mysli dostawe w ramach jednej umowy czyszczarek lotniskowe;j
ciggnionej nie kompaktowej o wartosci min 2 200 000,00 zt (stownie dwa miliony dwiescie

tysiecy zlotych brutto).)

42. Prosimy o wyjasnienie wymogu dostarczenia homologacji do pojazdu. Zamawiajgcy
dopuszcza dostarczenie pojazdu z normg emisji spalin min. Euro 4. Wedtug przepiséw pojazdy
fabrycznie nowe z normg emisji spalin ponizej Euro 6 nie mogg zosta¢ dopuszczone do ruchu
drogowego w Polsce. Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy bedzie rejestrowal pojazd i
zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie rozwigzania w ktdrym homologacja pojazdu bedzie
dostarczona tylko do ciggnika siodlowego, holowana oczyszczarka lotniskowa jako urzadzenie
specjalistyczne, nie przeznaczone do poruszania si¢ po drogach publicznych zostanie natomiast
dostarczona bez homologacji.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy zgadza si¢ na dostarczenie homologacji jedynie na ciagnik Euro 4

842294, REGON 281345971
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43. Zamawiajagcy wymaga, aby oczyszczarka lotniskowa posiadata zbiornik na paliwo o
pojemnosci minimum 900 1. Czy wymoég ten dotyczy zbiornika zamontowanego na
oczyszczarce lotniskowej, czy na ciggniku siodlowym? Czy Zamawiajacy dopusci dostawe
oczyszczarki lotniskowej ze zbiornikiem paliwa o pojemnosci 400 litrdéw? Pojemnos¢ taka jest
wystarczajgca do pracy urzadzenia przez 10 godzin, co w zupelnosci pozwala na jego
efektywne wykorzystanie.

Odpowiedz Zamawiajgcego

900 litrow dotyczy oczyszczarki. Ciagnik siodtowy wyposazony w fabryczny zbiornik

oferowany przez producenta nie mniej niz 300 litrow.

44. Zamawiajgcy wymaga, aby oczyszczarka posiadala obudowe silnika podnoszong
mechaniczne. Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie rozwigzania w ktérym oczyszczarka
posiada drzwi kontrolne na zabudowie silnika, ktére umozliwiajg wykonanie czynnosci
obstugowych przy silniku. Rozwigzanie to spetnia takg samg funkcje jak wymagane przez
Zamawiajacego.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy dopuszcza

45. Czy Zamawiajacy dopusci dostawe pluga od$nieznego o wysokosci ostrza 1250 mm?
Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy dopuszcza.

46. Zamawiajacy w § 7 pkt. 1 d) wzoru umowy okresla kary umowne w wysokosci 2.000 zt za
kazda godzine zwloki wobec realizacji obowigzkéw Wykonawcy wynikajgcych z czasu reakcji
serwisu. Kara w tej wysokosci jest razgco wysoka i jest nie do zaakceptowania. Jako uczestnik
wielu przetargéw na dostawe sprzgtu lotniskowego w kraju i zagranicg po raz pierwszy
spotykamy sie z tak wygdérowang karg umowng. Zapis taki moze spowodowaé znaczace
ograniczenie konkurencji w postepowaniu, lub jej catkowite wyeliminowanie. Ponadto
wysokos¢ kary umownej powinna by¢ adekwatna do strat poniesionych przez Zamawiajgcego
w przypadku wystgpienia awarii sprzg¢tu. Zwracamy si¢ do Panstwa z wnioskiem o zmian¢

zapiséw dotyczacych gwarancji i kar umownych na nastepujace: - wykonawca zobowigzuje si¢
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w okresie gwarancyjnym do reakcji serwisu w czasie 3 dni roboczych od chwili zgloszenia, -
wykonawca zobowigzany bedzie zaptaci¢ na rzecz Zamawiajgcego kary umowne w wysokosci
1.000 zl. za kazdy dzien zwloki wobec realizacji obowigzkéw wykonawcy wynikajacych z
czasu reakcji serwisu, - z chwilg wymiany wyrobu, zespolu lub czgéci w ramach gwarancji
nastepuje automatyczne wydluzenie gwarancji o 12-miesiecy odpowiednio na ten wyrdb,
zespot lub czese.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Za czas reakcji serwisu rozumie si¢ maksymalny czas, jaki moze uptynaé pomiedzy pierwszym
zgloszeniem awarii lub usterki, a reakcja serwisu, rozumiang jako nawigzanie kontaktu
bezposredniego pracownika Serwisu ze Zglaszajacym awari¢ i/lub usterke pracownikiem
Zamawiajacego w celu przeprowadzenia wstepnej diagnostyki i w miare mozliwosci
przekazania zalecen. Kontakt nie moze mie¢ formy e - mail i telefonicznie, dopuszcza si¢
jedynie forme bezposrednig. Zamawiajacy zmienia zapis umowy w art. 7 pkt. 1 d wzoru
umowy okresla kary umowne w wysokosci 1.000 zt za kazda godzing zwloki wobec realizacji
obowigzkow Wykonawcy wynikajgcych z czasu reakcji serwisu. Pozostale warunki pozostaja

bez zmian.

47. Prosze o sprecyzowanie, jak Zamawiajgcy w ramach czesci 8 bedzie oceniat oczekiwane
parametry techniczne pojazdu, w przypadku nie spetnienia oczekiwan, ale podania innych
faktycznych parametrow? Czy nie speinienie chocby jednego z parametrow powoduje
odrzucenie oferty?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Niespetnienie jednego z parametrow powoduj¢ odrzucenie oferty.

48. Pytanie — dotyczy zadania nr 1Czy Zamawiajacy zezwoli na dostarczenie urzgdzenia,
ktérego wysokos$¢ minimalna progu pomostu wynosi 1400 mm, a wysoko$¢ maksymalna progu
wynosi 5800 mm?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zgodnie z SIWZ
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49. Pytanie — dotyczy zadania nr 1 System dwunozycowy jest urzadzeniem bardziej
zawodnym, posiadajgcym wiecej elementéw mogacych ulec uszkodzeniu, a koszty eksploatacji
takiego systemu sg wyzsze od systemu jednonozycowego. System pojedynczych nozyc jest
rozwigzaniem zapewniajgcym wieksza stabilno$¢ urzadzenia, przy nizszych kosztach
eksploatacji i wiekszej niezawodnosci. Czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie posiadajgce
system podnoszenia oparty na pojedynczym uktadzie nozycowym?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zgodnie z SIWZ

50. Pytanie — dotyczy zadania nr 2 Wymaganie postawione przez Zamawiajgcego dotyczace
konieczno$ci zaoferowania urzadzenia, w ktorym silnik nadwozia oraz silnik napedu systemu
odladzania s3 tego samego producenta, ogranicza mozliwos¢ zaoferowania sprzgtu najwyzszej
jakosci. Co wiecej, powyzszy wymodg uniemozliwia zaoferowanie specjalistycznych rozwigzan
dedykowanych dla systeméw odladzania. Pragniemy zwrdci¢ uwage na fakt, ze stosowanie
silnikéw r6znych producentow od wielu lat stosowane jest w réznych rozwigzaniach na catym
$wiecie, w celu zapewnienia najwyzszej niezawodnosci oferowanego sprzetu. Czy w zwigzku
z powyzszym Zamawiajacy dopusci zaoferowanie urzadzenia do odladzania i zabezpieczenia
przed oblodzeniem, ktérego naped systemu odladzarki jest produkowany przez innego
producenta niz silnik podwozia jezdnego?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie urzadzenia do odladzania i zabezpieczenia przed
oblodzeniem, ktoérego naped systemu odladzarki jest produkowany przez innego producenta niz

silnik podwozia jezdnego.

51. Pytanie — dotyczy zadania nr 2 Oferowane przez nas rozwigzanie w zakresie systemu
grzewczego wyrdznia sie¢ tym, iz osiggnigcie zadanej temperatury odbywa si¢ w trybie
natychmiastowym bez koniecznosci wstepnego podgrzewania wody. Gotowos$¢é operacyjna
oferowanego przez nas urzgdzenia osiggana jest w krotszym czasie niz w przypadku innych
urzadzen dostepnych na rynku, przy zastosowaniu podgrzewacza o mocy 3,4 m BTU.
Przedklada sie to bezposrednio na krétszy czas przygotowania urzadzenia do odladzania, a

zatem zmniejsza koszty energii i obstugi, dajgc ten sam efekt, co w przypadku rozwigzan mniej
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zaawansowanych technologicznie. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie urzadzenia do
odladzania posiadajgcego zaawansowany system grzewczy o mocy 3,4 m BTU?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zgodnie z SIWZ

52. Pytanie — dotyczy zadania nr 3 Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie urzadzenia z
wysiegnikiem przéd o zakresie operacyjnym od 865 mm do 4525 mm?
Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy nie dopuszcza- patrz pkt. 17.

53. Pytanie — dotyczy zadania nr 5 Czy Zamawiajacy zezwala na zaoferowanie rozwigzania, w
ktérym dyszel schodéw znajduje si¢ z przodu urzadzenia poza obszarem obstugi pasazerow i
nie jest wymagalne jego odsuwanie na bok?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zgodnie z SIWZ

54. Pytanie — dotyczy rozdziat 3, punkt 3, podpunkty 2 i 3
Zamawiajagcy w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia wskazuje na koniecznos$é
dostarczania do kazdego pojazdu karty pojazdu oraz $wiadectwa homologacji. Prosimy
0o wyjasnienie, czy dotyczy to wszystkich zadan, czy jedynie pojazdéw okreslonych
w zadaniach 11 i 12, gdyz pozostale urzadzenia sg przystosowane jedynie do poruszania si¢ po
ptycie lotniska i nie posiadajg tego typu dokumentéw oraz nie podlegaja rejestracji,
a przede wszystkim zgodnie z przepisami Prawa o Ruchu Drogowym nie mogg poruszac si¢ po
drogach publicznych. Pragniemy zwrocié rowniez uwage na fakt, ze Zamawiajacy dopuszcza
do wzigcia udziatu w postgpowaniu tylko tych wykonawcow, ktérzy mimo braku obowigzku
prawnego, posiadajag homologacje na swoje urzadzenia. To w znaczny sposéb wpltywa na
ograniczenie uczciwej konkurencji, co niezgodne jest z ustawg Prawo Zamowien Publicznych.
Prosimy zatem o odstgpienie od wymogu dostarczania §wiadectw homologacji do wszystkich
urzadzen z wyjatkiem pojazdéw opisanych w zadaniach 111 12.

Odpowiedz Zamawiajgcego
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Karta pojazdu dotyczy czesci 11 i 12 oraz Ciggnika siodlowego dostarczonego w ramach

czesel 7

55. Wéréd wymagan podany jest silnik podwozia jezdnego spetniajacy norme emisji spalin
EURO-D65 Jest to starsza D82 praktycznie niedostepna D59 nowych samochodach, poniewaz
zostala ona zastgpiona przez podwozia spelniajagce wymogi norm EURO-5
i EURO-6. Czy jest jaki$ konkretny powdd, dla ktérego wymagane jest podwozie zgodne
z normg EURO-4, czy tez mozemy zaproponowaé¢ podwozie zgodnie z normg EURO-5 lub
EURO-6?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zgodnie z SIWZ

56. Wymagana wydajnos¢ cieplna wynoszaca 3,5 mln BTU jest bardzo wysoka. Tak wysokiej
wydajnosci cieplnej nie stosuje si¢ w zadnych standardowych modelach urzadzen do
odladzania, dostgpnych na rynku. Co prawda mozliwos¢ uzyskania tak duzej wydajnosci
cieplnej moze wydawac si¢ atrakcyjna, jednakze - z punktu widzenia efektywnosci - wymagac
ona bedzie ogromnego poboru ciepta (za posrednictwem calego szeregu wymiennikow ciepta),
co moze okaza¢ si¢ bardzo niepraktyczne. Ponadto, z tego co widze, wsréd wymogow
podanych w specyfikacji nie ma wymiennikow ciepta. Czy bylibyscie Panstwo w stanie
dopusci¢ nizszy efekt cieplny (na przyktad 750.000 BTU), gdybysmy wykazali, ze oferowane
przez nas urzadzenie bedzie gotowe do dziatania bardzo szybko po C67

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zgodnie z SIWZ

57. Widzimy, ze wymagacie Panstwo mozliwosci “podwdjnego mieszania”, tzn. mozliwosci
mieszania plynu typu I z woda ORAZ mieszania ptynu typu II z wodg w tym samym
urzadzeniu, przy czym okreslone zostalo, ze mieszanie nastepuje w dyszy. Dostarczalismy takie
systemy w przesztosci, przy czym przeznaczone one byly gléwnie na potrzeby bardzo duzych
portéw lotniczych (na przyktad we Frankfurcie w Niemczech), gdyz sg one bardzo ziozone i
wymagaja okreslonego (do$¢ wysokiego) rocznego zuzycia ptynu, co winno mieé¢ swoje
uzasadnienie finansowe. W przypadku lotniska w Szymanach wydaje si¢, ze bardziej zasadny
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finansowego punktu widzenia) bylby bardziej “typowy” uktad (do wody, ktora bedzie mieszana
z ptynem typu I, do odladzania, i osobny natrysk nierozcieniczonego niepodgrzanego ptynu typu
II do zabezpieczania przed oblodzeniem). Czy mozecie Panstwo rozwazyé dostosowanie
specyfikacji w tym wzgledzie?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zgodnie z SIWZ

58. Widzimy takze, ze urzadzenie do odladzania powinno nadawac si¢ rowniez do obstugi
bardzo duzych samolotéw, nawet do poziomu Boeinga 747 czy Airbusa A330/340. Biorac pod
uwage, ze dlugos¢ pasa startowego w Szymanach wynosi 2500 metréw, mozliwos¢ obstugi tak
duzych samolotéw na lotnisku w Szymanach bedzie powaznie ograniczona. Zaktadajac, ze co
najmniej przez kilka lat w przysztosci lotnisko przeznaczone bedzie gldwnie dla samolotéw
typu A320/B737 (i mniejszych) sugerujemy, by znalazto to odzwierciedlenie w specyfikacji.
W praktyce oznaczaloby to znacznie nizszy koszt urzadzenia do odladzania. Czy mozecie
Panstwo rozwazy¢ dostosowanie specyfikacji w tym wzgledzie?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zgodnie z SIWZ

59. Przyjmujac, ze w Szymanach posiadacie juz Panstwo urzadzenie do odladzania oraz
zaktadajac, ze drugie takie urzadzenie petni¢ bedzie funkcje “urzadzenia awaryjnego”
bardziej ekonomiczny byltby zakup urzadzenia uzywanego lub wynajem urzadzenia do
odladzania, co rowniez mozemy zaoferowac. Czy byliby Panstwo zainteresowani
przedstawieniem takich alternatywnych mozliwosci? D67

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy nie przewiduje takiego rozwigzania

60. Rozdzial III, punkt 3.3) Zamawiajagcy w ww. punkcie wymaga homologacji wzgledem
kazdej maszyny i pojazdu, ktérego dotyczy postepowanie. Nie wszystkie urzgdzenia mogg taki
dokument uzyskaé¢, a w szczegdlnosci lotniskowy ptug do oczyszczania lamp. Czy
Zamawiajacy zrezygnuje z podpunktu 3) ?

Odpowiedz Zamawiajgcego
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Homologacja dotyczy czgsci 11 ; 12 i ciagnik siodtowy czes¢ 7

61. Rozdziat III, punkt 4.Jezeli intencjg Zamawiajgcego jest mozliwos¢ poruszania si¢ danego
pojazdu po drogach publicznych, to niniejszym informujemy, ze posiadanie wyciggu ze
Swiadectwa homologacji nie jest wymagane prawem do uzyskania takiego uprawnienia.
Oprocz procedury homologowania pojazdu istnieje réwniez procedura jednostkowego
dopuszczenia pojazdu do ruchu drogowego. Czy Zamawiajacy wprowadzi zmiane wszelkich
zapisow, moéwigcych o wymagane] homologacji lub $wiadectwie homologacji, na
sformutowanie ,,dokumenty niezbedne do rejestracji pojazdu do ruchu po drogach
publicznych”?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Homologacja dotyczy czesci 11 ; 12 i ciggnik siodlowy czes¢ 7

62. Rozdziat III, punkt 4. Zamawiajacy wymaga, aby pojazdy wyposazone byly w dowod
rejestracyjny. Rozumiemy przez to, ze oczekuje, aby w imieniu Zamawiajgcego dostawca
pojazdéw dokonat rejestracji w odpowiednim Wydziale Komunikacji. Jest to mozliwe dopiero
po dostawie pojazdow, ale nie w trakcie dostawy, poniewaz Zamawiajacy nie jest wtedy jeszcze
wlascicielem pojazdéw, wiec jego dane jako wiasciciela pojazdu nie bedg umieszczone w
dowodzie rejestracyjnym. Czy Zamawiajacy odstgpi od wymogu wyposazenia pojazdow w
dowdd rejestracyjny?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Tak

63. Rozdziat III, punkt 4. Czy zamawiajacy zwolni z obowigzku dostarczenia dokumentow
potrzebnych do rejestracji do ruchu drogowego: oczyszczarke lotniskows, wielofunkcyjny
pojazd do letniego 1 zimowego utrzymania, polewaczko-zraszarke? Sag to pojazdy
specjalistyczne do eksploatacji na terenie lotniska i nie sg przewidziane do normalnego
poruszania si¢ po drogach publicznych.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Tak (za wyjatkiem ciggnika siodtowego z czesci 7)
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64. Rozdziat VIII, punkt 1.1.b) W ww. punkcie Zamawiajacy okresla wymagane
doswiadczenie, ktére opiera si¢ na zrealizowanych dostawach odpowiednich dla danego
zadania urzadzen. Czy pod sformutowaniem ,,(...) co najmniej 1 zamdwienie polegajace na
dostawie sprzgtu lub maszyn lub samochodéw lub pojazdéw specjalistycznych” Zamawiajacy
rozumie, ze wymagane jest doswiadczenie pod postacig zrealizowanego co najmniej jednego
zamoOwienia na jedng lub wigcej sztuk urzadzenia danego rodzaju, o wartosci zamowienia
okreslonej w kolejnych punktach od I do XII?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy wymaga realizacji jednego zamowienia.

65. Rozdziat VIII, punkt 1.1.b) VIL.W ww. punkcie Zamawiajgcy oczekuje referencji z dostawy
zamiatarek kompaktowych, natomiast zadanie VII polega na dostawie zamiatarki ciggnionej, a
nie kompaktowej. Czy Zamawiajgcy zmieni wymaganie odpowiednie do przedmiotu
zamoOwienia w tym zadaniu?
Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajagcy wymaga dostarczenia zamiatarki lotniskowej ciagnione;.

66. Wzor umowy dla czedcei 1, 2, 7, §4 Zamawiajacy okresla dwa rodzaje odbioréw: odbidr
techniczno-jakosciowy oraz odbiér faktyczny. Ktory z tych odbiorow bedzie terminem
wykonania umowy?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Odbior faktyczny oznacza faktyczny odbiér przedmiotu umowy rozumiany jako jego faktyczne

przekazanie na rzecz Zamawiajgcego do jego siedziby.

67. Wzdr umowy dla czesci 1, 2, 7, §4 Czym majg si¢ r6zni¢ odbior techniczno-jakosciowy
oraz odbidr faktyczny?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Odbior faktyczny oznacza faktyczny odbiér przedmiotu umowy rozumiany jako jego faktyczne

przekazanie na rzecz Zamawiajacego do jego siedziby.
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68. Wzoér umowy dla czesci 1, 2, 7, §4 ust. 6 Zamawiajacy okresla takie same uprawnienia
przystugujace mu podczas obydwu odbioréw. Uprawnienia tego typu Zamawiajgcy powinien
mie¢ przy odbiorze koncowy (faktycznym), a odbidér u wykonawcy powinien co najwyzej
potwierdza¢ gotowos$¢ przedmiotu umowy do odbioru faktycznego. Wprowadzenie
identycznych uprawnien przy obu odbiorach moze znaczgco utrudnié¢ i przedtuzy¢ procedure
odbiorows. Czy Zamawiajacy zrezygnuje z uprawnien okreslonych w §4 ust. 6 przy odbiorze
techniczno-jakosciowym?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy pozostawia zapis SIWZ bez zmian.

69. Wzor umowy dla czgsci 1, 2, 7, §4 ust. 1 oraz ust. 2. W ust. 1 mowa jest o tym, ze ,,data
odbioru techniczno-jakosciowego zostanie ustalona, na co najmniej 7 dni przed terminem
odbioru faktycznego”. Natomiast w ust. 2 mowi si¢ o tym, ze ,,Zamawiajacy przystapi do
odbioru techniczno-jakosciowego oraz odbioru faktycznego w terminie 7 dni od daty
zawiadomienia” — a wiec jednoczes$nie?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy pozostawia zapis SIWZ bez zmian.

70. Wzér umowy dla czesci 1, 2, 7, §4 ust. 10 oraz wzoér umowy dla pozostatych czesci §4 ust.
8 Wnioskujemy o usunigcie tego zapisu, wzglednie o ustalenie, jak ten zapis ma sie do ust. 6
(wzér umowy dla czgsci 1, 2, 7) oraz ust. 4 (wzér umowy dla pozostatych czesci) i uzytego w
tym ustgpie pojgcia ,,wady”. W S$wietle art. 556(1) § 1 k.c. wada fizyczna polega na
niezgodnosci rzeczy sprzedanej z umowa. W szczegdlnosci rzecz sprzedana jest niezgodna z
umowa, jezeli nie ma wlasciwosci, ktére rzecz tego rodzaju powinna mie¢ ze wzgledu na cel w
umowie oznaczony albo wynikajacy z okolicznosci lub przeznaczenia. Opis zawarty w SIWZ
jest elementem umowy, jesli wigc przedmiot umowy nie bedzie zgadzat sie z opisem z SIWZ,
bedzie to niezgodnos¢ rzeczy sprzedanej z umowa. Kiedy wigc w istocie znajdzie zastosowanie
ust. 6, a kiedy ust. 10? Czy Zamawiajacy usunie ze wzoru umowy zapis w §4 ust. 10 (wzdr
umowy dla czgsci 1, 2, 7) oraz ust. 8 (wzér umowy dla pozostatych czesci)?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy pozostawia zapis SIWZ bez zmian.
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71. Zatacznik nr 1.7 do SIWZ, punkt 1. k) Przypuszczalnie Zamawiajacy okreslit w tym zapisie
minimalng pojemnos¢ zbiornika paliwa z intencjg uzyskiwania odpowiednio dtugich okreséw
cigglej pracy maszyny, trwajacych jedng zmiane operatora, trwajaca 8-10 godzin. Czy dla
uzyskania takich okreséw cigglej pracy Zamawiajacy dopusci zastosowanie zbiornika o
pojemnosci 600 litrow? Funkcjonalno$¢ pozostanie zachowana przy przewyzszajgcych
parametrze eksploatacyjnym polegajacym na mniejszym zuzyciu paliwa. Byloby to zgodne z
wytycznymi zawartymi w Rozdziale III p. 7., ktéory mowi, ze w ofercie mozna przyja¢ m.in.
systemy 1 technologie o parametrach technicznych, jakosciowych i wiasciwosciach
uzytkowych oraz funkcjonalnych odpowiadajgcych systemom i technologiom opisanym w
SIWZ.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zgodnie z SIWZ

72. Zalacznik nr 1.9 do SIWZ, punkt 2. Czy Zamawiajacy dopusci nie jeden zbiornik, ale kilka
zbiornikdw potaczonych ze sobg trwale, o wymaganej pojemnosci tgcznej 10.000 litrow?
Byloby to zgodne z wytycznymi zawartymi w Rozdziale III p. 7., ktéry méwi, ze w ofercie
mozna przyja¢ m.in. systemy i technologie o parametrach technicznych, jakosciowych i
wlasciwosciach uzytkowych oraz funkcjonalnych odpowiadajgcych systemom i technologiom
opisanym w SIWZ.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zgodnie z SIWZ

73. Zatacznik nr 1.9 do SIWZ, punkt 2. Czy Zamawiajacy dopusci montaz ramion tuz za kabing
pojazdu, a nie na koncu pojazdu? Poprawia to manewrowos$¢ pojazdu oraz utatwia obserwacije
ramion przez boczne szyby kabiny. Funkcjonalnos$¢ takiego rozwigzania przewyzsza wiec
wskazany przez Zamawiajacego standard, co jest dopuszczone w Rozdziale III p. 7., ktory
mowi, ze parametry wskazanego standardu okreslajg minimalne warunki techniczne,
eksploatacyjne, uzytkowe, jakosciowe i funkcjonalne, jakie ma spetnia¢ oferowany przedmiot
zamoOwienia.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zgodnie z SIWZ
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74. Zalacznik nr 1.9 do SIWZ, punkt 2. Poniewaz Zamawiajacy okresla jedynie minimalny
rozstaw dysz spryskujacych, a nie ogranicza ich maksymalnego rozstawu, to czy dopuszcza
funkcjonalnie réwnowazne rozwigzanie technologiczne, uzyskujace oczekiwang maksymalng
szerokos¢ pracy 36 m, polegajace na zastosowaniu ilosci dysz mniejszej niz 288 sztuk? Czy
Zamawiajacy dopusci system z minimalng iloScig dysz 250 sztuk? Byloby to zgodne
z wytycznymi zawartymi w Rozdziale III p. 7., ktory méwi, ze w ofercie mozna przyjaé¢ m.in.
systemy 1 technologie o parametrach technicznych, jakosciowych i wiasciwosciach
uzytkowych oraz funkcjonalnych odpowiadajacych systemom i technologiom opisanym
w SIWZ.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy dopuszcza min. ilo$¢ dysz 250 z zachowaniem pozostatych parametrow.
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